
VViltu hafa stjórniltu hafa stjórn
tölvustofunnar í tölvustofunnar í 
þinum höndum ?þinum höndum ?

Heildarlausn fyrir tölvustofur Heildarlausn fyrir tölvustofur 
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Annars vegar til að stjórna tölvum í kennslustofu....Annars vegar til að stjórna tölvum í kennslustofu....

Renet grunnhlutiRenet grunnhluti

Með Renet getur þú...Með Renet getur þú...
... haft eftirlit með öllum tölvum í stofunni
Kennari getur fylgst með öllum tölvum sem eru í stofunni og séð frá
sinni vél í hvaða forriti hver nemandi er.   Allir nemendur skrá sig
inn í kerfið og hægt er að nota þann lista sem mætingarlista.

... stjórnað ákveðnum tölvum
Hægt er að taka yfir lyklaborð og mús hjá nemendum og leiðbeina
þeim frá kennaratölvunni.  Hægt er að færa skjámyndir notenda yfir
í kennaravél og þaðan t.d. í skjávarpa.

... læst lyklaborðum og slökkt á skjám
Hægt er að læsa lyklaborðum og slökkva á skjám hjá ákveðnum
eða öllum nemendum í einu, sem er mjog gott þegar allir eiga að
fylgjast með kennaranum.

... endurræst tölvur eða slökkt á þeim
Frá valmynd kennara er hægt að endurræsa ákveðar tölvur eða
allar í einu.  Einnig hægt að slökkva á öllum tölvum stofunnar.

... leyft nemendum að fara einungis í ákveðin forrit
Ef kennari vill, þá er á einfaldan hátt hægt að velja þau forrit sem
nemendur mega ræsa.  T.d. ef nemendur eiga að gera verkefni í
Word, þá geta þeir ekki farið í önnur forrit. 

... búið til valmöguleikapróf og sent til nemenda
Með ReABC hlutanum er hægt að gera sérstök valmöguleikapróf
sem hægt er að senda til nemenda.  Þegar nemendur ljúka prófinu
eru niðurstöður vistaðar sjálfkrafa undir nafni hvers og eins á vél
kennarans og þá með sjálfvirkri einkunnargjöf.

Renet ControlRenet Control



... og hins vegar sérhannað fyrir tungumálakennslu ... og hins vegar sérhannað fyrir tungumálakennslu 

RenetRenet kennsluhlutikennsluhluti

og ásamt kennsluhlutog ásamt kennsluhluta...a...
... safnað upp kennsluefni á rafrænu formi
Auðvelt er að safna í sérstakar möppur á netþjóni myndum,
myndböndum/vídeó, hljóðskrám ásamt ritgerðarverkefnum og
prófum og með Renet er efnið sent út til nemenda og þeir vinna
með það á sinni tölvu. Með ReDigi hlutanum er mjög auðvelt að
yfirfæra eldra kennsluefni yfir á rafrænt form.

... sent út myndbönd til allra og gangsett
Kennari velur efni til útsendingar og setur af stað myndbönd eða
hljóðskrár og þær birtast hjá nemendum.  Nemendur geta óskað
aðstoðar og gefið kennara merki sem sést á skjá kennarans.

... sent út alla fyrirlestra beint á skjá nemenda
Með því móti sjá allir nemendur jafnvel og því skiptir ekki máli hvort
setið er aftast eða fremst í stofunni.

... látið nemendur taka munnleg próf 
Kennari getur sent út hljóðskrár og nemendur lesa inn á sín svör og
vistast hljóðskrár nemenda á vél kennara eða á netþjóni og því
getur kennari farið yfir síðar.  Hægt er að leyfa nemendum að
endurtaka upptökur og vista þegar þeir eru ánægðir með árangur.

... sent út ritgerðarverkefni til nemenda
Hægt er að senda ritgerðarverkefni til nemenda sem hægt er svo
að fá vistuð á vél kennara eða á netþjóninn.

... skipt nemendum upp í hópa og látið æfa samtöl
Ef allir nemendur hafa hljóðnema og heyrnartól, þá er hægt að
skipta bekknum í pör til að æfa samtöl.

Renet Multimedia Language SRenet Multimedia Language Studiotudio



Ertu að kenna tungumál ?Ertu að kenna tungumál ?

VViltu nýtiltu nýta þér margmiðlunartæknia þér margmiðlunartækni
við kennslu ?við kennslu ?

VVeistu að þú gætir nýtt Reneteistu að þú gætir nýtt Renet
hugbúnaðinn við kennslu í hugbúnaðinn við kennslu í 
hvaða fagi sem er ?hvaða fagi sem er ?

VViltu getiltu geta læst skjám eðaa læst skjám eða
lyklaborðum nemenda ?lyklaborðum nemenda ?

VViltu sjá frá þinni tölvu hvaðiltu sjá frá þinni tölvu hvað
nemendur eru að gera ?nemendur eru að gera ?
VViltu senda út kynningar eða iltu senda út kynningar eða 
kennsluefni á allar tölvur ?kennsluefni á allar tölvur ?
VViltu látiltu láta nemendur ta nemendur taka próf ogaka próf og
fá sjálfkrafa einkunn fyrir ?fá sjálfkrafa einkunn fyrir ?
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